
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 

CAMPUS PETROLINA 
 

 

PORTARIA Nº 267, 
DE 26 DE OUTUBRO DE 2022 

 

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 
DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 187, de 
28/02/2020, publicada no DOU de 03/03/2020. 

 
 
Resolve: 

 
Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo indicados para, sob a presidência do primeiro, 

constituírem a Comissão responsável pela atualização do NDE – Núcleo Docente Estruturante da 

Coordenação de Tecnologia em Alimentos, do IFSertãoPE, Campus Petrolina. 

 

Servidor SIAPE 

ARÃO CARDOSO VIANA 1759170 

ANA JULIA DE BRITO ARAÚJO CARVALHO 1897410 

GISLANE ROCHA DE SIQUEIRA GAVA 1347099 

MARCELO EDUARDO ALVES OLINDA DE SOUZA 2700528 

PAULO SERGIO DALMÁS 1100139 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 
 

 

 

 

 
 
 

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO 
Diretor Geral do Campus Petrolina 

IF Sertão Pernambucano 

 

 

 

 

 

 


		2022-11-01T09:39:10-0300
	Fabiano de Almeida Marinho:69234620453




